
  

UCHWAŁA NR 2106/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie powołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz. U. 2025.581) w zw. z art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1 i art. 49 ust. 4 i 6 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j.Dz.U.2025.450) oraz w zw.  

z art. 6 ust. 1 oraz art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (t.j.Dz.U.2019.2136) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Panią Katarzynę Przemirską na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach na okres 6 lat, to jest na okres od dnia 14 maja 2025 

r. do dnia 13 maja 2031 r.  

2. Powołanie na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 

jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie powołania.  

§ 2 

Na czas sprawowania funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy  

w Kielcach, ustala się Pani Katarzynie Przemirskiej wynagrodzenie miesięczne brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie – 18 000,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego, 

3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

§ 3 

Pani Katarzyna Przemirska, w czasie sprawowania funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Kielcach może udzielać świadczeń zdrowotnych w Wojewódzkim Ośrodku 

Medycyny Pracy w Kielcach, niekolidujących z pełnieniem funkcji Dyrektora, na zasadach 

określonych w odrębnej umowie, w wymiarze nieprzekraczającym 30 godzin miesięcznie, 

polegających na:  

a) udzielaniu konsultacji lekarskich w związku z postępowaniami diagnostyczno-

orzeczniczymi w kierunku chorób zawodowych; 

b) udzielaniu konsultacji lekarskich w związku z badaniami w trybie odwoławczym do 

celów przewidzianych w Kodeksie Pracy oraz konsultacjami dla podstawowych 

jednostek służby medycyny pracy;  



c) przeprowadzaniu badań lekarskich na podstawie ustawy o Broni i Amunicji;   

d) przeprowadzaniu kontroli podstawowych jednostek służby medycyny pracy i lekarzy 

realizujących zadania tej służby. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



 UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2106/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 roku 

Zgodnie z art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego, po zasięgnięciu opinii komisji konkursowej, która 

pozytywnie oceniła kandydaturę Pani Katarzyny Przemirskiej, podjął decyzję o jej powołaniu 

na stanowisko Kierownika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach. 

W przypadku podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami – podmiot tworzący 

nawiązuje z kierownikiem stosunek pracy na podstawie powołania lub umowy o pracę albo 

zawiera z nim umowę cywilnoprawną. 

Z uwagi na powyższe, konieczne jest podjęcie właściwej w tym zakresie uchwały.  

 


	Uchwała_2106_25
	Uzasadnienie_uchwały_2106_25

